
 

 

 

当院では、食事提供時に冷たい麦茶をお出しして参りましたが、提供温度やお茶の

種類など十分な対応を行うことが難しいため、ティーサーバーの導入が決まりまし

た。７月１日朝食をもちまして麦茶提供を終了させていただきます。 

★６月３０日夕方より、ティーサーバーがご利用できます。 

★７月１日朝より飲料デリバリーサービスの注文受付を開始します。 

食堂に設置しているティーサーバーや自動販売機、売店等をご利用ください。 

病室内の水道水も飲用としてご利用できます。また、飲料水につきましては 

ご持参いただくことも可能です。 

大変申し訳ございませんが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。                       

２０２１.６.２９ 聖隷佐倉市民病院  

お知らせ 


